
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS

PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR OBJEKTŲ PARINKIMO DARBO GRUPĖS

 P R O T O K O L A S

2021-02-17  Nr.1

Šilalė

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 17 d. 14. 00 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkas: Algirdas Meiženis, savivaldybės meras, darbo grupės vadovas.

Posėdžio sekretorius: Saulius Liatukas, Investicijų ir statybos skyriaus statybos inžinierius.

Dalyvauja: Tadas Bartkus – savivaldybės mero pavaduotojas, Rimantas Rimkus – savivaldybės

tarybos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos atstovas, Edmundas Auškalnis – savivaldybės tarybos

Visuomeninio rinkimų komiteto „Centro judėjimo už Šilalės kraštą ir Lietuvos socialdemokratų

partijos frakcijos atstovas, Rolandas Toleikis – savivaldybės tarybos „Tvarka ir teisingumas“

frakcijos atstovas, Martynas Remeikis – savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos

skyriaus vedėjas, Saulius Liatukas – savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus

statybos inžinierius.

Nedalyvauja Dainius Bergelis ir Artūras Dambrauskas.

Kvorumas yra, komisijos pirmininkas siūlė pradėti posėdį.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir

remonto eiliškumo sąrašo.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo,

rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašas.

Darbo grupės vadovas Algirdas Meiženis pristatė Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių (gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašą. Tadas Bartkus paaiškino

tvarką, kaip buvo sudarytas sąrašas – papasakojo apie seniūnaičių sueigų rezultatus, pagal juos

sudarytus krepšelius ir įvestą eilės koeficientą. Edmundas Auškalnis pasiteiravo apie galimybę

pabaigti asfaltuoti Jaunystės gatvę Pajūryje. Išaiškėjo, kad ne visa Jaunystės gatvė inventorizuota,

todėl nuspręsta grįžti prie jos remonto klausimo vėliau. Tadas Bartkus papasakojo situaciją dėl

Kvėdarnos gatvės Šilalės mieste projekto. Paprašyta Investicijų ir statybos skyrių išsiaiškinti

finansavimo galimybes ir terminus su Lietuvos automobilių kelių direkcija. Edmundas Auškalnis

paprašė ateityje įtraukiant naujus objektus į sąrašą skirti daugiau balų, jei gatvėje yra daugiabučių.

Algirdas Meiženis paprašė parengti potvarkį dėl naujo darbo grupės nario paskyrimo vietoj mirusio

Albino Ežerskio.

Pasibaigus diskusijoms, meras pasiūlė pritarti parengtam sąrašui, kad jį būtų galima teikti Šilalės

rajono savivaldybės tarybai dėl pritarimo.

NUTARTA:

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir 

remonto eiliškumo sąrašui.

2. Teikti Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir 

remonto eiliškumo sąrašą Šilalės rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

BALSAVO: Algirdas Meiženis – už, Tadas Bartkus – už, Martynas Remeikis – už, Rimantas

Rimkus – už, Edmundas Auškalnis – už, Rolandas Toleikis – už.

PRIDEDAMA. Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo,

rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašas,  11 lapų.

Posėdžio pirmininkas                                                                        Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorius                                                       Saulius Liatukas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros

programos lėšų paskirstymo ir objektų parinkimo darbo

grupės protokolas Nr. 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-17 Nr. T24-8 (11.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Liatukas Statybos inžinierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-17 16:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-21 11:35 - 2025-11-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-17 16:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Kutniauskaitė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-17 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-17 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 10:56 - 2021-05-23 10:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




